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Niemal 300 par kijków w Pucharze Polski Nordic Walking 
 

W sobotę 15 maja 2010 roku w Trójmiejskim Parku Krajobrazowym przy ul. CzyŜewskiego w Gdańsku odbyły się IV Mistrzostwa Świata Małego i 
DuŜego Trójmiasta - w randze Pucharu Polski Nordic Walking. Początkowo poranna aura mogła zaniepokoić wszystkich, którzy planowali wziąć udział w 
tym wydarzeniu. Padał deszcz i wszystkie znaki na niebie zapowiadały, Ŝe mistrzostwa przebiegać będą w nieprzyjemnej, mokrej atmosferze. Jednak w 
trakcie rejestracji uczestników, ok. godziny 9, pogoda okazała się nieco łaskawsza, dzięki czemu zawody przebiegały w korzystnych warunkach.  

                   

Do Gdańska przybyli zawodnicy z całego kraju. Obok uczestników z Trójmiasta udział w imprezie 
brały osoby z Zielonej Góry, Torunia, Grudziądza, Fromborka, Postomina, Cieszyna czy teŜ Bielska Białej. 
Łącznie udział w zawodach wzięło 298 zawodników w róŜnych kategoriach wiekowych, na dystansach 5, 10 i 
20 km. Jest to rekord frekwencji ze wszystkich dotychczas organizowanych imprez nordic walking w 
Gdańsku. Na starcie dostrzec było moŜna dziekana Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku 
Waldemara Moskę, który w sposób aktywny integrował się ze studentami swojej uczelni. Swoją obecnością 
zaszczyciła równieŜ ElŜbieta Wojciechowska. Pani ElŜbieta 2 maja pobiła rekord świata w kategorii kobiet w 
12 Godzinnym Marszu Nordic Walking, w czasie którego przeszła 83km i 13 m. Uczestnicy imprezy bardzo 
chwalili organizację tego wydarzenia. W sposób pozytywny wypowiadali się na temat bezpieczeństwa i 
oznakowania trasy oraz podkreślali miłą atmosferę panującą podczas trwania zawodów. Wśród wszystkich 
zawodników, którzy wystartowali w zawodach rozlosowany został 24-godzinny rejs do Szwecji dla 2 osób, 
ufundowany przez firmę Stena Line. Organizację zawodów przez Polską Federację Nordic Walking wspierał 
juŜ tradycyjnie MOSiR w Gdańsku. Promocja nordic walking jako dyscypliny dla kaŜdego jest jednym z 
priorytetów od zeszłorocznego debiutu tego rodzaju imprez. Dzięki temu Gdańsk ma szansę stać się 
najwaŜniejszym ośrodkiem nordic walking w Polsce. JuŜ teraz zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia 
udziału kolejnych imprezach: II edycji Grand Prix Nordic Walking Gdańsk, która odbędzie się 13 czerwca. 
Patronat: Polska Dziennik Bałtycki, naszemiasto.pl 
 

Dopisek Administratora: 
Piotr Jeszkie z Klubu WŁÓCZYKIJKI zajął 5-te miejsce     
na najtrudniejszym 20-kilometrowym dystansie – GRATULACJE !!!  
[wszystkie wyniki na stronie j/w]  


